
ZARZĄDZENIE NR 668/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta Siemiatycze dotyczących projektu „Strategia Terytorialna 

Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 
z art. 6 ust 3 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259 z późn. zm.) oraz w związku z  
§ 13 załącznika do uchwały nr X/47/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
12 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami miasta (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3539) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Siemiatycz, w celu poznania ich uwag w przedmiocie projektu dokumentu pn. 
„Strategia Terytorialna Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia”. 

§ 2. Wyznacza się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 13.12.2023 r., 
a termin zakończenia na dzień 22.12.2023 r. 

§ 3. 1. Projekt programu wraz z informacją dotyczącą rozpoczęcia konsultacji 
społecznych zostanie zamieszczony na: 

a) stronie internetowej Miasta Siemiatycze www.siemiatycze.eu        

b) w siedzibie urzędu Miasta Siemiatycze, na tablicach ogłoszeń oraz w pokoju nr 
106, przy ul. Płacowej 2, 17-300 Siemiatycze w dniach i w godzinach pracy 
urzędu, tj.: w poniedziałki od 7.30 do 17.00, od wtorku do czwartku 
w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz w piątki w godzinach od 7.30 do 14.00. 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej zbierania uwag 
z wykorzystaniem formularza zawieszonego na stronie www.siemiatycze.eu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz udostępnionego przy okienku podawczym 
Urzędu Miasta Siemiatycze. 

3. Wzór formularza określa załącznik do zarządzenia. 

4. Opinie na formularzu, o którym mowa w ust. 1 można: 

1) składać do urny znajdującej się przy okienku podawczym Urzędu Miasta 
Siemiatycze, w dniach i w godzinach pracy urzędu, tj.: w poniedziałki od 7.30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9E8D67-A185-4043-B42F-352A01835683. Podpisany Strona 1



do 17.00, od wtorku do czwartku w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz w piątki 
w godzinach od 7.30 do 14.002) 

2) przesłać listownie na adres Urząd Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 
Siemiatycze; 

3) przesłać skan podpisanej opinii drogą elektroniczną na adres: 
urzad@siemiatycze.eu       

5. Zasięg konsultacji obejmuje Miasto Siemiatycze. 

6. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz 
Miasta Siemiatycze, który po przeprowadzeniu konsultacji, przedstawi 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze, na stronie internetowej  
Miasta Siemiatycze, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Siemiatycze stanowisko w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 4. Komórką organizacyjną wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji jest 
Referat Infrastruktury Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Infrastruktury Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Siemiatycze, na stronie internetowej Miasta Siemiatycze, a także na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9E8D67-A185-4043-B42F-352A01835683. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 668/23 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Formularz konsultacyjny do projektu 
Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia 

1. PROPOZYCJE / UWAGI / WNIOSKI zgłoszone do projektu dokumentu 
Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia: 

L.p. Zapis w dokumencie, do 
którego odnosi się 
uwaga/wniosek 

Nr rozdziału i 
nr strony 

Treść propozycji /uwagi/ 
wniosku 

 

     
     
     
     

2. Formularz można przesłać na adres e-mail: urzad@siemiatycze.eu  lub 
złożyć w urnie znajdującej przy okienku podawczym Urzędu Miasta Siemiatycze 
w terminie od 13.12.2023 r. do 22.12.2023 r.  

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu pn. 
Strategia Terytorialna Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia 
zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1781) Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych): 

1) administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Siemiatycze 
z siedzibą w Siemiatyczach, ul. Pałacowa 2; 

2) dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: adres e-mail 
iod@siemiatycze.eu, tel. 85 6565813, Urząd Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 
2; 

3) podane dane osobowe przetwarzane będą w celu w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu pn.„Strategia 
Terytorialna Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia” na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia; 

4) podane dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom; 

5) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9E8D67-A185-4043-B42F-352A01835683. Podpisany Strona 1



6) dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodnie z przepisami prawa 
(Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych); 

7) podający dane ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania a w przypadku zbierania danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, 
także do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania i prawo do cofnięcia zgody; 

8) podający dane ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, gdy uznają, iż przetwarzanie danych osobowych Państwa 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

9) podanie danych osobowych jest warunkiem uczestniczenia w konsultacjach 
społecznych; 

10) dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

4. Oświadczam, że jestem mieszkańcem Siemiatycz. 

…………………………………………………….. 

(data i czytelny podpis - imię i nazwisko) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9E8D67-A185-4043-B42F-352A01835683. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 668/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Formularz konsultacyjny do projektuStrategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1



		2023-12-12T12:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




